

IR.2710.29.4.2022.JP

Zapytanie nr 3 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

W związku z tym, iż istnieje rozbieżność pomiędzy kosztorysem a udostępnioną dokumentacją w kwestii pokrycia dachowego proszę odpowiedź. W przedmiarze i opisie projektu jest krycie membraną pcv, natomiast na rysunku szczegółu okapu jest papa sbs. Ponadto załączony rysunek przedstawia inną konstrukcję dachu.

Odpowiedź: Dach ma być wykonany w technologii pokrycia membraną PCV. Szczegół przedstawia sposób ocieplenia attyki i wykończenia obróbek.

Pytanie nr 2:

Zamawiający nie załączył zestawienia stolarki okiennej czy wobec tego oznacza to że zrezygnował z jej wymiany?

Odpowiedź: Należy wymienić stolarkę okienną zgodnie z załączonym projektem oraz przedmiarem (poz. 48 przedmiaru).